
Vystoupení ve Starém Lískovci 2009 
Foto          Foto - Anička 

 
Datum 3. října 2009  
   

Pořádal Radnice Starý Lískovec Starý Lískovec 
   

Zúčastnili se Kalif Vystupující 
 Doupina Vystupující 
 Kosťa P. Vystupující 
 Worlík  Vystupující 
 Jiřík Vystupující 
 Kosťa J. Vystupující 
 Honza V. Vystupující 
 Verča Vystupující 
 Obi-Wan Vystupující 
 Prochy Vystupující 
 Bílý Ďábel Vystupující 
 Flame Vystupující 
 Lenka Vystupující 
 Zdenál Vystupující 
 Maryša Vystupující 
 Anička Fotící 
 Pája II  Fotící 
 Ozzák Fotící 
   

Zapsala Kosťa P. s úpravami ostatních zúčastněných  

 

Sobota 3. října 2009 

   V sobotu jsme jeli vystupovat do Starého Lískovce na „Den radnice". Měli jsme na programu 
dvě vystoupení. Začali jsme naší oblíbenou turnajovkou „Poslední chyba rytíře Smila", ve které 
podle mě Flame exceloval v roli jednoho, a toho kladného, z pánů. Prostě jeho hlava nahoru 
a rozhazování rukou nemělo chybu. Kalif si samozřejmě opět sehrál záporného rytíře Smila. 
   Jako druhé vystoupení jsme se rozhodli sehrát Vangelise, který se nám až na drobnější 
chybičky také povedl. 

   Zpět ve Slatině jsme byli už před pátou, vezli jsme s Kalifem Zdeňka, který nás furt tahal na 
pivo, ale my jsme večer čekali návštěvu*, takže jsme neměli moc času. No ale všichni známe 
Kalifa, takže jsme nakonec na jedno šli a taky, že jsme potom nestihali. Návštěva přišla a ještě 
mi museli pomáhat mazat jednohubky. 



 
ksp 

*pozn. Kalifova: nešlo o návštěvu v pravém slova smyslu, byla to spíše pracovní schůzka nad 
novým scénářem. 


